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08001315300520210001200

08001315300520210000300

08001315300520210001000

08001315300520210000400

08001315300520200013900

08001315300520200014800

Numero de Registros: 7

Clase

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Verbales

Procesos
Verbales

Procesos
Verbales

PUBLICO

Juzgado De Circuito - Civil 005 Barranquilla

Estado No. 15 De Martes, 2 De Febrero De 2021

FIJACION DE ESTADOS

Demandante Demandado
Benjamin Alvarez Krystell Daniela Ospino
Saenz Belerio
Oswaldo Caifizares Kevin Eduardo Catrrillo
Moreno Jaramillo

Scotiabank Colpatria Sa Jacqueline Maria
Gonzalez Manotas,

Nayib Hay Issa

Cooperativa De
Transportadores De
Villa Andalucia

Beatriz Elena Gonzalez Sura E.P.S
Castillo

Carlos Moreno Fonseca Grama Construcciones
S.A

Adolfo Jimenez Murcia

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Fecha Auto
29/01/2021

29/01/2021

29/01/2021

01/02/2021

01/02/2021

29/01/2021

Auto / Anotacién

Auto Niega Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Niega Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Inadmite / Auto No
Avoca - Ordena Subsanar
Demanda

Auto Inadmite / Auto No
Avoca - Ordena Subsanar
Demanda

Auto Decide Apelacion O
Recursos

Auto Inadmite / Auto No
Avoca - Se Ordena
Subsanar Demanda

En la fecha martes, 2 de febrero de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

ALFREDO ALFONSO PENA NARVAEZ

Secretaria

Cadigo de Verificacion

064215bf-3c6d-4c2c-b9a7-753277928ddb
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Estado No. 15 De Martes, 2 De Febrero De 2021

FIJACION DE ESTADOS

Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacién
08001315300520200015800 Procesos Mirian Acevedo De Coopropietarios Del 29/01/2021 Auto Decreta - Aclaracién
Verbales Pombo Edificio Mediterrenean
Towers
Numero de Registros: 7

En la fecha martes, 2 de febrero de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.
ALFREDO ALFONSO PENA NARVAEZ

Secretaria

Cadigo de Verificacion

064215bf-3c6d-4c2c-b9a7-753277928ddb



