

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado De Circuito - Civil 005 Barranquilla

Estado No. 15 De Martes, 2 De Febrero De 2021

FIJACIÓN DE ESTADOS								
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación			
08001315300520210001200	Procesos Ejecutivos	Benjamin Alvarez Saenz	Krystell Daniela Ospino Beleño	29/01/2021	Auto Niega Mandamiento Ejecutivo/Pago			
08001315300520210000300	Procesos Ejecutivos	Oswaldo Cañizares Moreno	Kevin Eduardo Carrillo Jaramillo	29/01/2021	Auto Niega Mandamiento Ejecutivo/Pago			
08001315300520210001000	Procesos Ejecutivos	Scotiabank Colpatria Sa	Jacqueline Maria Gonzalez Manotas, Nayib Hay Issa	29/01/2021	Auto Inadmite / Auto No Avoca - Ordena Subsanar Demanda			
08001315300520210000400	Procesos Verbales	Adolfo Jimenez Murcia	Cooperativa De Transportadores De Villa Andalucia	01/02/2021	Auto Inadmite / Auto No Avoca - Ordena Subsanar Demanda			
08001315300520200013900	Procesos Verbales	Beatriz Elena Gonzalez Castillo	Sura E.P.S	01/02/2021	Auto Decide Apelacion O Recursos			
08001315300520200014800	Procesos Verbales	Carlos Moreno Fonseca	Grama Construcciones S.A	29/01/2021	Auto Inadmite / Auto No Avoca - Se Ordena Subsanar Demanda			

Número de Registros:

En la fecha martes, 2 de febrero de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

ALFREDO ALFONSO PEÑA NARVAEZ

Secretaría

Código de Verificación

064215bf-3c6d-4c2c-b9a7-753277928ddb



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado De Circuito - Civil 005 Barranquilla

Estado No. 15 De Martes, 2 De Febrero De 2021

FIJACIÓN DE ESTADOS								
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación			
08001315300520200015800	Procesos Verbales	Mirian Acevedo De Pombo	Coopropietarios Del Edificio Mediterrenean Towers	29/01/2021	Auto Decreta - Aclaración			

Número de Registros: 7

En la fecha martes, 2 de febrero de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

ALFREDO ALFONSO PEÑA NARVAEZ

Secretaría

Código de Verificación

064215bf-3c6d-4c2c-b9a7-753277928ddb